
       

 

DUSETŲ K. BŪGOS GIMNAZIJOS MOKYKLINIO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS 

2023-2024 m.m. 

 

Pirmadieniais-penktadieniais 

 

Sustojimo vietos pavadinimas 

Atstumas (km) 

 

Atvykim

o laikas 

Išvykimo 

laikas 

 

 

Maršruto 

numeris 

Maršruto 

ilgis 

 

Tarp 

sustojimų 

Nuo 

maršruto 

pradžios 

K. Būgos gimnazija 
  

 06:20  

1 

 

63 km.  

Salakas   28,8  07:00 07:05  

Kiemionys 7,4  07:15 07:16  

Biržūnai 2,5     07:20 07:21  

Degučiai 6,2  07:29 07:30  

K.Būgos gimnazija 18,1  07:55   

K.Būgos gimnazija    14:05  

2 

10,4 km.  

Užtiltė 3,0  14:10 14:11  

Maskvyčiai 4,2  14:24 14:25  

K.Būgos gimnazija 3,2  14:35   

K. Būgos gimnazija    14:55  

 

1 

75 km.  

Gudeliai 16  15:10 15:11  

Šauliai 1,1  15:12 15:13  

Degučiai 13  15:27 15:28  

Biržūnai 6,2  15:36 15:37  

Kiemionys 2,5  15:41 15:42  

Salakas 7,4  15:52 15:53  

K.Būgos gimnazija 28,8  16:30   

 

 

 

 



 

 

Pirmadieniais 

 

Sustojimo vietos pavadinimas 

Atstumas (km) 

 

Atvykim

o laikas 

Išvykimo 

laikas 

 

 

Maršruto 

numeris 

Maršruto 

ilgis 

 

Tarp 

sustojimų 

Nuo 

maršruto 

pradžios 

K. Būgos gimnazija 
  

 07:55 3 24,8 km  

Užtiltė 
3  

7.59 8.00  

Ugdymo skyr. „Sartukas“ 2,7  08:03 08:05  

Antazavė 9,4  08:20 08:25  

Ugdymo skyr. „Sartukas“ 9,4  08:40 08:45  

K. Būgos gimnazija 0,3  08:48   

 

Penktadieniais 

 

Sustojimo vietos pavadinimas 

Atstumas (km) 

 

Atvykim

o laikas 

Išvykimo 

laikas 

 

 

Maršruto 

numeris 

Maršruto 

ilgis 

 

Tarp 

sustojimų 

Nuo 

maršruto 

pradžios 

K. Būgos gimnazija 
  

 13:30 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 km  

Ugdymo skyr. „Sartukas“ 0,3  13:31 13:32  

Antazavė 9,4 

 

 13:47 13:48  

Ugdymo skyr. „Sartukas“ 9,0  14:03 14:04  

K. Būgos gimnazija 0,3  14:05   

Ugdymo skyr. „Sartukas“ 0,3  16.30 16.31 4 6,6 km  

Užtiltė 3  16.34 16.35    

K. Būgos gimnazija 3,3  16.38     

 


